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Kielce, dnia 02.10.2007r. 

EZ/ZP/105/07


dotyczy:  przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę, rozładunek, montaż, i szkolenie w zakresie obsługi kardiomonitorów stacjonarnych, pulsoksymetru, aparatu EKG, wózka do mycia pacjenta, urządzeń do ogrzewania pacjenta, modułowej niszczarki pieluch i naczyń jednorazowego użytku, lampy bezcieniowej mobilnej, podgrzewacza płynów infuzyjnych i negatoskopu.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Dot. Kardiomonitor stacjonarny  – 2 szt. Pakiet nr 1.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego zakres pomiaru CO2 do 99 mmHg?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 2:

Dot. Kardiomonitor stacjonarny  – 2 szt. Pakiet nr 1.

Czy Zamawiający będzie wymagał w postępowaniu na 2 szt. monitorów 12 szt. pomiaru EKG, czy jest to oczywista pomyłka?

Odpowiedź: Jest to oczywista pomyłka.

Pytanie 3:

Dot. Kardiomonitor stacjonarny  – 2 szt. Pakiet nr 1.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego zakres pomiaru rzutu minutowego serca od 0,5 do 20 l/min.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4:

Dot. Kardiomonitor stacjonarny  – 2 szt. Pakiet nr 1.

Czy Zamawiający będzie wymagać wpięcia monitorów w sieć? Jaki ma sens wpinanie monitorów w sieć, jeżeli nie będzie centrali monitorującej obsługującej tą sieć.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wpięcia monitorów w sieć. Z załącznika nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 1) wykreśla się punkt nr 23.

Pytanie 5:

Dot. Kardiomonitor stacjonarny  – 2 szt. Pakiet nr 1.

Czy Zamawiający mógłby określić jakie ma być chłodzenie monitora: konwekcyjne (nie powodujące przegrzewania, bo jest to wymiana niewymuszona) czy za pomocą wbudowanego wiatraka (powodujące z czasem przegrzewanie monitora mogące doprowadzić do uszkodzenia elektroniki)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dwa rozwiązania.

Pytanie 6:

Dot. Urządzenie do ogrzewania pacjenta  –Pakiet nr 5 pkt 4.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie urządzenia oferującego możliwość pracy w zakresie temperatur 18-30 st. C. 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie 7:

Dot. Urządzenie do ogrzewania pacjenta  –Pakiet nr 5 pkt 11.

Prosimy o dopuszczenie systemu z precyzyjnym pomiarem temperatury na wyjściu urządzenia (bez konieczności stosowania kłopotliwego dystalnego czujnika pomiarowego). Nie ma potrzeby badania temp. Na końcu rury z uwagi na to, że rura systemu stanowi element termicznie bierny.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie 8:

Dot. Urządzenie do ogrzewania pacjenta  –Pakiet nr 5 pkt 12.

Czy Zamawiający ma na myśli urządzenie z alarmem optycznym i dźwiękowym w przypadku przekroczenia zadanej temperatury wraz z systemem automatycznego wyłączenia urządzenia zabezpieczającego przed przegrzaniem?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9:

Dot. Urządzenie do ogrzewania pacjenta  –Pakiet nr 5 pkt 13.

Prosimy o dopuszczenie urządzenia, w którym rura jest w sposób bezpieczny związana z dmuchawą (mocowanie na gwincie), w związku z czym, nie ma możliwości przypadkowego odłączenia rury.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie 10:

Dot. Urządzenie do ogrzewania pacjenta  –Pakiet nr 5 pkt 21.

W związku z brakiem czujnika dystalnego, który może ulegać uszkodzeniom generując dodatkowe koszty dla Zamawiającego, wnosimy o dopuszczenie które nie wyświetla temperatury na końcu rury.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie 11:

Dot. Podgrzewacz do płynów infuzyjnych  –Pakiet nr 8.

Czy Zamawiający wymaga, aby w trosce o bezpieczeństwo pacjentów, jak również minimalizację ryzyka zakażeń podgrzewacz do płynów działał w oparciu o suche ciepło? W urządzeniu tym podgrzewanie płynów odbywa się bez udziału wody, co oznacza brak elementów łaźni wodnej, które mogą powodować kontaminację w przypadku kontaktu z płynem infuzyjnym, co zostało zaobserwowane w urządzeniach innych firm.

Odpowiedź: Dopuszcza się.

Pytanie 12:

Dot. lampa bezcieniowa mobilna – Pakiet nr 7.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy zabiegowe o następujących parametrach: natężenie oświetlenia 35 000 lux, uchwyt umieszczony z boku kopuły, temperatura barwowa 4200 K, pole robocze 17 cm, żarówki 55 W o trwałości 4000 h, średnica kopuły 300 mm?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
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